[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUEIRO A EMPRESA ELEKTRO QUE SEJA REALIZADO PODA DE ARVORES NA RUA BHERTA BUENO DE AZAMBUJA  NO JARDIM PRIMAVERA EM  MOGI MIRIM.
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                            REQUERIMENTO Nº.                        de 2013
Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereador (as)

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja oficiado a Empresa  Elektro que seja realizado poda de arvores na Rua Bherta Bueno de Azambuja no Jardim Primavera em Mogi mirim.

Justificativa
Na Rua acima citada há varias arvores que devido a altura estão ultrapassando a rede elétrica, a Prefeitura de Mogi Mirim não disponibiliza de mão de obra e equipamento qualificado para fazer o serviço.

Devido as chuvas com ventos fortes já ocasionaram  queima de todas as lâmpadas da rua, que após contato foram substituídas.

Com relação a poda foi realizado  contato via  telefone pelo  S.A.C.  da Elektro, protocolo n 0122519763  porem não foram tomadas providencias.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 23 de março  de 2013
VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]